
10:00 九州新幹線新八代駅集合 8:00 湯の児温泉　海と夕焼け出発
貸し切りバスにて移動

10:30 有限会社　堀内製油 8:30 桜野園　お茶
11:15 熊本県八代郡氷川町吉本94 9:45 熊本県水俣市薄原1541

12:00 有限会社　御立岬　温泉塩 10:15 （株）Ｍｒ．Ｏｒａｎｇｅ
12:40  熊本県葦北郡芦北町田浦町１２４ 10:45 熊本県水俣市月浦199-4

13:00 味富家にて昼食 11:00 からたち　柑橘
13:30 熊本県葦北郡芦北町花岡１６５９ 11:45 熊本県水俣市袋2501

13:45 株式会社　磯見海産　イシエビ 12:00 杉本水産
14:25 熊本県芦北郡芦北町大字計石1696 12:45  熊本県水俣市袋2751-1

14:40 NPO法人　ばらん家　黒砂糖 13:00 貝汁味処南里
15:30 熊本県葦北郡芦北町佐敷443-79 13:45 熊本県水俣市袋847 

16:45 グリーンゲート　つなぎFARM 14:15 株式会社　タケマン　筍
17:15 熊本県津奈木町 1601 1545 鹿児島県出水市高尾野町下水流１１８４

17:30 湯の児温泉　海と夕焼け 16:00 九州新幹線　出水駅　解散
熊本県水俣市大迫１２１３

TEL　0966-62-6262

19:00 懇親会

参加費用

ご参加者名

092-436-5286

2日・日帰り

九州パワーグループ行き FAX

2017.4.12(水） 2017.4.13(木）

2日・日帰り

食の学校九州校第2回視察会スケジュール・申込書

参加申込書（締め切り3月31日ですが、先着24名で締め切ります）

2日・日帰り

　初日の日帰り5,000円（昼食・バス代含む）　　料金は税別、概算です。

　2日間参加　25,000円（昼食・バス代・宿泊懇親会費込）

ご出席　・　ご欠席　（どちらかに○をご記入ください）

企業名・役職

2日・日帰り

2日・日帰り


	Sheet1

